Página 1 de 1

EDITAL DIR No 36/2023

ADITIVO AO EDITAL DIR Nº 20/2023, REFERENTE A
OFERTA DE VAGAS PROUNI NO PROCESSO
SELETIVO I/2023 DAS FACULDADES INTEGRADAS
MACHADO DE ASSIS – FEMA.

EDITAL

Art. 01º - Vagas disponíveis para o PROUNI ref. ao 2º semestre de 2023:

Curso Local Nº de Vagas Disponíveis pelo MEC
Bolsas Integrais (100%)

Administração Unidade I 03

Ciências Contábeis Unidade I 03

Direito Unidade III 09

Enfermagem Unidade I 01

DÊ-SE CIÊNCIA E PUBLIQUE-SE.

                                                                Santa Rosa, RS 13 de junho de 2023.

Adm. ANTONIO ROBERTO LAUSMANN TERNES

Diretor Geral das Faculdades Integradas Machado de Assis
Mantidas pela Fundação Educacional Machado de Assis – FEMA

O Diretor Geral das Faculdades Integradas Machado
de Assis, mantidas pela Fundação Educacional
Machado de Assis-FEMA, no uso das suas
prerrogativas institucionais e legais, considerando o
que determina o Art. 10 do Regimento Unificado das
Faculdades, torna público o seguinte: